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Kontakty — projekt Czech-Biolmaging FGU

Rizeni projektu

Védecky manazer projektu Czech-Biolmaging:

Ing. Mgr. Daniel Hadraba, Ph.D., tel: 24106 2314, 776 441 811, Daniel.Hadraba@fgu.cas.cz

Projektovy manazer Czech-Biolmaging:

Ing. Jitka Cockova, tel: 24106 2492, 723 203 531, Jitka.Cockova@fgu.cas.cz

Vedouci oddéleni Biomatematiky:

RNDr. Jifi Janacek, Ph.D., tel: 24106 2768, lJiri.Janacek@fgu.cas.cz

Spravci pristroj, operatofri pristroju, dohlizejici osoby:

Mikroskopy:

Bruker Ultima IntraVital
SP8 (Invertovany konfokalni mikroskop Leica SP8 s 2-fotonovou excitaci)
SPE (Vzpfimeny konfokalni mikroskop Leica SPE)

— spravce Mgr. David Vondrasek, tel: 24106 2274, -2472, -2582,
David.Vondrasek@fgu.cas.cz

—Ing. Mgr. Daniel Hadraba, Ph.D., tel: 776 441 811, 24106 2314,
Daniel.Hadraba@fgu.cas.cz

CARVII (Konfokalni mikroskop s rotujicim Nipkow. diskem Carvll)

— spravce Mgr. David Vondrasek, tel: 24106 2274, -2472, -2582,
David.Vondrasek@fgu.cas.cz

—Ing. Mgr. Daniel Hadraba, Ph.D., tel: 776 441 811, 24106 2314,
Daniel.Hadraba@fgu.cas.cz
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Cellvizio (Optovlaknovy konfokalni mikroskop Cellvizio)

— spravce Doc. MUDr. Jakub Otahal, Ph.D., tel: 24106 2813, Jakub.Otahal@fgu.cas.cz

— operdtor Mgr. David Kala, tel: 24106 2813, David.Kala@fgu.cas.cz

Opticka projekcni tomografie:

OPT Milano (Opticky projekéni skener ,,Milano*)
OPT Bioptonics (Opticky projekéni skener Bioptonics OPT 3001)

— spravce RNDr. Barbora Radochova, Ph.D., tel: 24106 3769, -2124,
Barbora.Radochova@fgu.cas.cz

— zastupce sprdvce Ing. Mgr. Daniel Hadraba, Ph.D., tel: 776 441 811, 24106 2314,
Daniel.Hadraba@fgu.cas.cz

SPIM - Selective Plane lllumination Microscope

— spravce RNDr. Barbora Radochova, Ph.D., tel: 24106 3769, -2124,
Barbora.Radochova@fgu.cas.cz

— zastupce spravce Ing. Martin Capek, Ph.D., tel: 24106 2124,
Martin.Capek@fgu.cas.cz

Dalsi pristroje:

MPET/CT Skener Albira (Bruker)

— spravce Roman Liska, tel: 24106 2479, Roman.Liska@fgu.cas.cz
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